
Informasjon om inntak til videregående skole

Når inntaket til videregående skoler er klart, vil du få en melding på SMS til det
nummeret du oppga i det elektroniske søknadsskjemaet. Førsteinntaket skjer første
uka i juli. Du må da logge deg inn på vigo.no og svare på tilbudet. Svarfristen er seks
dager fra inntaksdato - se informasjon i tilbudet. Sjekk allerede nå at du vet hvordan
du logger deg inn på vigo.no for å svare på tilbudet. Søkere til videregående
opplæring kan legge inn forhåndssvar. Dette kan gjøres på vigo.no frem til 1.juli.

● Har du fått tilbud om plass på ditt første ønske? Du bør svare ja. Du får ikke
tilbud om plass på lavere ønsker.

● Har du fått tilbud om plass på et lavere ønske og ventelisteplass på høyere
ønsker? Du bør svare ja til begge deler. Men hvis du senere får tilbud om
plass på et høyere ønske, har du ikke lenger plassen du takket ja til tidligere.
Det er ikke mulig å stå på venteliste til lavere ønsker.

● Har du bare fått tilbud om ventelisteplass? Du bør svare ja. Svarer du nei, tas
du ut av inntakssystemet.

Husk: Dersom du ikke svarer innen fristen, kan du miste tildelt
skoleplass/ventelisteplass og har ikke krav på nytt tilbud. Andre inntak skjer i midten
av juli. Etter dette blir elever plassert individuelt. Følg med på vigo.no, sms og
e-post. Dato og klokkeslett for skolestart er oppgitt på det elektroniske svarkortet for
de fleste tilbud. Følg også med på sms og e-post i sommer. Gi beskjed til
videregående skole om du er forhindret fra å møte første skoledag.

Når du har takket ja til skoleplass, kan du søke om stipend fra Lånekassen Alle
elever i videregående skole har rett på utstyrsstipend om de søker på det. Når du
søker om utstyrsstipend, kan du be Lånekassa undersøke om du har rett på andre
typer stipend. Foresatte til elever under 18 år, må logge seg inn og signere avtalen.

Gjør deg kjent med pc-ordningen fra Rogaland fylkeskommune. (De aller fleste
benytter seg av denne - den er subsidiert av fylkeskommunen.) Du har behov for en
bærbar datamaskin i skolegangen, og det er lurt å planlegge slik at du kan ha dette
klart fra skolestart. Ønsker du å benytte deg av pc-ordningen, åpner denne for
bestilling i juli. Alle elever får sms når tilbudet er klart.

Se også presentasjon på skolen hjemmesider og Ofte stilte spørsmål om skoleplass

Kontakte inntakskontoret i sommer: tlf. 51 51 69 00 kl. 10.00-14.00/inntak@rogfk.no

https://www.lanekassen.no/nb-NO/stipend-og-lan/norge/videregaende-skole/videregaende-skole/soknad-om-stipend-og-lan-til-videregaende-opplaring/
https://www.rogfk.no/vare-tjenester/skole-og-utdanning/opplaring-i-skole/elev-pc-og-ikt/pc-ordningen/
https://www.rogfk.no/vare-tjenester/skole-og-utdanning/opplaring-i-skole/soke-skoleplass/
mailto:inntak@rogfk.no

